SERY . DETERMINS
TRASMESEA L 0 -
[ { j
S PRI ;‘%
i AR Eh f
IR RA W S
I, MRS, D 5
e ——
et T ;
TASTRV ﬁ [ e

N OGEETTO ¢ Liquidazions a saldo della integrazione
alle unita LS U., impegnati nal Seftore IX, ad esplelare

/15 attivita Lavorativa integrativa
per il periodo dal 01/03/03 al 31/03/03.

DATA
14 BPR. 2003

N.SETTCI

: -
— A N PP
:«}{(}m B }}5@%&3%&337

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEIL PONDI

IMP.4281/03 - 356€0 U

LTI, 2@03 Ll

FUNZ 7L 0%
adl
&

L'annc Duemilatre, il giorno Tﬁi:u e
Del mese di #ers nellufficio del settore [X, il Dirigente,
Ing. Michele SCARPULLA, ha adottato la seguente determinazionse:



iL DIRIGENTE DEL SETTORE IX
servizi Tecnoclogici e Viabilita

PREMESSO Con Determina Dirigenziale n® 582 del 25/03/2003 gia esecutiva con il n. di
rep. 48 del 21/03/2003 ii Dirigente del Settore 1X ha autorizzato lntegrazions di n® 160 ore
complessive alle unita lavorative L.S.U. nel periodo dal 01/03/03 al 31/03/03;

CONSIDERATO che nel periodo di Marzo il personale LSU ha svolto un intenso iavoro

suddiviso in due ben distinte partl: '

1 Esame e verifica di tutte le richieste di verifica avanzate da tantissimi utenty,

5 Rielaborazione delle fatture emesse qualora le stesse Asultavano in parte non esatie
dal punto di visia del contaggio dei consumi

VISTO | prospetto  degl importi spetianti allegato alla presente  Determinazione
Dirigenziale;

VISTO l'art.47 comma 1,lett.”D" dello statuto di questo Cemune, pubblicalo sulla Cazzetia
Ufficiale del Boliettine Uff. della Regicne Siciliana n"28 del 22/05/83;

VIST! | parer favorsvoll espressi dai responsabili in ordine alla regolarite
contabile, It parere di legittimila espresso dzl Sagretaric Generale, nonché ¥
delia copertura finanziarie da parte del Capo Ssitors Ragioneria,

PRESO ATTO che | suddeti pareri cosiiuiscono pare integrantz e sostanzigle delia
prasente Determinazicne,

CONSIDERATO che la maisria cggetic cel present provvedimente rientra tra e
sftribuzioni cel Dirigerd, indicate nellart. 22 de! vigenie Regelamente di crganizzazions
degli Uffici & dei Servizi &l quale si ninvia




1

3)

DETERMINA

Liquidare alle wunitd LSU impegnati nella realizzazione dellatiivita lavorativa
integrativa di cui alla Determina Dir genziale n. 88272003 le somme complessive di
€. 1.851,37 secondo lallegato prospetto che & parte integrante della presente
determinazione,

imputare la spesa complessiva di €. 1.651,37 di cui €. 129,37 per IRAP al 8,50%
alla Funz. 01 — Serv. 88 ~ Interv. 01 da! Brlanco 2003 (Cap. 2145- Imp. 4281/C3 =
Imp. 3960 per IRAP) QQWQ\ Zk,j,:;;%

Autcrizzare 'ufiicio Ragianeria zd emettere | mandatl di pagamento relativi a
presente Afto.

b

P AT mr i [

- - SR
[ U S A S [P = S 2 2 e T e e




SETTORE FINANZA E CONTABILITAS
8i attesta la regolarita contablle di cui all’axt. 53, co.l della

legge 142/50.

I RESPONSABILE DI RAGIOHERIA

81 attesta la copertura finanziaxi

} RAGTONERIA
RAGUSA. . /. % s VS .y

P

- 11 acttoscritbo HMesso cCccocmunals

+ta odierna, al1l'Albe Pretorio giorni getis,
copia della su estesa determin e di averne
trasmessc copia, rispetitivamente, al Sindaco ad al Sagretaric
Generale. -
Adas (506703 IIMES C} oo fmm

pubblicats in

‘j ‘t

Tl sottoscritts Messe comunale attesta 1l ya ehole
suindica“o p@“l@dﬁ di pubblicazicrne E cicé dalﬁ?@%f@ﬁuaiwﬁfé§.fﬁi§
aac: (0060 3,

I HMESSC COMUNALZE




